משרדי שעסק בגיבוש המלצות לתיקוני חקיקה בחוק -הריני מתכבדת להגיש את דו"ח הצוות הבין

(. הצוות הוקם לאחר שנמצא כי "חוק תובענות ייצוגיות")להלן: 2006-תובענות ייצוגיות, התשס"ו

בחלוף שנים מאז חקיקת החוק ולאחר שנצבר לאורך השנים ידע וניסיון מצד כל העוסקים בתחום,

מקום לבחון בצורה מקיפה את ההתפתחות של כלי התובענה הייצוגית בישראל ואת התועלות יש

שלו למשק, יחד עם האתגרים שהוא מציב, הן בפני הצדדים והן בפני הציבור וזאת לאור החשיבות

הרבה הטמונה בכלי התובענה הייצוגית והרצון לעודד תובענות ייצוגיות ראויות.

ביא להתקדמות משמעותית גם בתחום אכיפת דיני העבודה באמצעות התובענה הלתוספת(. החוק 6

ועילות על פי חוק העסקת 1987 -י חוק שכר מינימום, התשמ"ז הייצוגית. כך, נוספו עילות על פ

, וכן נקבעה עילת סל לגבי נושאים שבסמכותו של 1996-עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו

נקבעה האפשרות להגיש תובענה ייצוגית בעילה בנוסף, . לתוספת( 8-10)פרטים בית הדין לעבודה

ירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, לפי חוק איסור הפליה במוצרים, בש

, התווספה האפשרות להגיש תובענה ייצוגית בתחום של שוויון לתוספת( 7)פרט 2000-התשס"א

וכן נקבעה עילה ייחודית להגשת תובענה ייצוגית לתוספת( 9)פרט זכויות לאנשים עם מוגבלויות

. לתוספת( 11)פרט הנגד רשות בגין גביה שלא כדין של תשלומי חוב

לחוק מונה את הגופים המורשים להגיש תובענה ייצוגית. הראשון הוא אדם שיש לו עילת 4סעיף

תביעה המעוררת שאלות מהותיות של עובדה או משפט המשותפות לכלל החברים הנמנים עם

למימון תובענות ייצוגיות המפורסמים באתר "הקרן בדו"חות השנתיים של הקרןבתחומים מגוונים. להרחבה ראו
משרד המשפטים למימון תובענות ייצוגיות"

https://www.gov.il/he/departments/general/representative_actions_fundסגרת הצעת חוק . עוד יצוין כי במ
, הוצע להסדיר את פעילותה של הקרן 282, 1476, ה"ח הממשלה 2021-(, התשפ"ב14תובענות ייצוגיות )תיקון מס'
באופן קבוע ובלא הגבלת זמן.

בדו"חות בתקופת פעילותה של הקרן הועברו כספים רבים למטרות ציבוריות ראויות וחשובות. להרחבה ראו 13
הוועדה לחלוקת כספים שנפסקו כסעד בתובענות המפורסמים באתר " השנתיים של הקרן לניהול וחלוקת כספים

לתוספת השניה לחוק )להלן: 11נוגע להגשת תביעות לפי פרט בהם שהצוות עסק אחד מהנושאים

לחוק בתי משפט לעניינים 2שעניינו בתביעה כנגד רשות מנהלית כהגדרתה בסעיף "(11"פרט

. נושא זה נדון בנפרד לאור המאפיינים הייחודיים של תביעה לפי פרט זה. 2000-מנהליים, תש"ס

לבסוף 155בחוק. מנהליתרשות כידוע, במסגרת הליכי החקיקה, התעוררה מחלוקת בדבר הכללת

נגד רשות, אך יהיה לה מעמד תובענה ייצוגית לפיו תינתן אפשרות להגיש הוחלט על מתווה פשרה

תמכה בפשרה ובכך הביאה לחקיקת חוק תובענות ייצוגיות. ההגנות של הממשלה מיוחד בחוק.

ימים 90הן הגנת החדילה המאפשרת לרשות להודיע בתוך 11הרשות כאשר היא נתבעת בפרט